
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 13/94/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 16.04.2003 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy na teren pod kioskiem "RUCH", położonym w Mrągowie przy
ul. Wolności 12.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142 poz.1592 z 2001 z późn.
zm.) art.11 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.Nr 46 poz.543 z 2000r. z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrażono zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy na teren pod kioskiem "RUCH", położonym w Mrągowie przy ul.
Wolności 12.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:

Do realizacji: Wydział Geodezji, Kartografii , Katastru i Gospodarki Nieruchomościami

Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 13/94/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 16.04.2003 r. (PDF, 21.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP13942003.pdf

